
Il Responsabile dell'Area

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

COMUNE DI BISACQUINO
Città Metropolitana di Palermo

Area II - Beni culturali, Sport, Turismo e
Spettacolo, Pubblica istruzione

Via Stazione, 24 -  Bisacquino
protocollo@pec.comune.bisacquino.pa.it

 Ceravolo Salvatore

N.    11   .

del 24-01-2022 .

REG. Generale

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AI "GAL SICANI" PER LA
PROMOZIONE E LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO DEL
DISTRETTO RURALE DI QUALITA' DEI SICANI ANNO 2021.

(Sottoscritto con firma digitale)

L’anno  DUEMILAVENTIDUE il giorno  TRE del mese di GENNAIO nel proprio ufficio il sottoscritto prof.  CERAVOLO

SALVATORE a seguito della determina sindacale n. 18 del 06/07/2021, con la quale è stato nominato

Responsabile dell'Area dell’AREA II - BENI CULTURALI,

Vista L’allegata proposta di determinazione del Responsabile del Procedimento;

Visto il vigente O.R.EE.LL.;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto il vigente statuto comunale;

DETERMINA

Di approvare ai sensi dell’art. 3 della L.R. 30/04/91 n. 10 le motivazioni di fatto e di diritto
esplicitate in narrativa;
Di attestare la Regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;
Di trasmettere copia del presente atto al servizio finanziario;

Nobilis Universitas

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente e
presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:



Vista la delibera di G.M. 219 del 22/11/2019 con la quale è stato approvato lo schema di
convenzione tra il Comune di Bisacquino e il GAL SICANI per “attività istituzionale finalizzata alla
promozione e valorizzazione del territorio del Distretto Rurale di Qualità dei Sicani” concedendo un
contributo di
€ 800,00 per l’anno finanziario 2021;

Vista la nota assunta al ns. protocollo n° 16730 del 26/11/2021 dal responsabile Amministrativo e
Finanziario Rosy Sabella in cui chiede l’accreditamento della somma di € 800,00 così come previsto
dalla convezione;

Ritenuto giusto e doveroso provvedere all’accreditamento della somma dovuta;

Visto il provvedimento dirigenziale n. 58 del 20/09/2017 con la quale sono stati nominati i
responsabili di servizio dell’Area 2;

Visto il vigente O.R.EE.LL.;

DETERMINA

Di approvare ai sensi dell’art. 3 della L.R. 30/04/91 n° 10 le motivazioni di fatto e di diritto
esplicitate in narrativa;

Di imputare la somma di € 800,00 all’ intervento 10110311/1 imp. 430 del 21/11/2019;

Di liquidare e accreditare la somma di € 800,00 ai Gal Sicani con sede legale in Santo Stefano di
Quisquina, così come previsto dalla convenzione stipulata tra il Comune di Bisacquino e il GAL
SICANI per “attività istituzionale finalizzata alla promozione e valorizzazione del territorio del
Distretto Rurale di Qualità dei Sicani”, sul c/c IBAN: IT 31M0895283110000000002656 per l’anno
2021;

Bisacquino, lì Il Responsabile del Procedimento
 Ceravolo Salvatore
(Sottoscritto con firma digitale)

ESITO PARERE DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA ai sensi e per gli effetti di quanto disposto
dall’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 : Favorevole

Bisacquino Li 03-01-2022 Il Capo Area
 Ceravolo Salvatore
(Sottoscritto con firma digitale)

AREA FINANZIARIA

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente e
presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:



Si appone il VISTO DI REGOLARITà CONTABILE, ai sensi dell’art.12 della L.R. 30/2000 attestante la
copertura finanziaria della presente determinazione. Art. 147 bis D.lgs. n. 267/2000 secondo il
seguente prospetto:

Liquidazione N.    16 del 21-01-2022

Su Impegno N.   430 del 22-11-2019 a Residuo 2020 approvato con Atto n.        GIUNTA MUNICIPALE del            avente per
oggetto APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE  TRA IL COMUNE DI BISACQUINO E IL GAL SICANI PER ATTIVITA
ISTITUZIONALE FINALIZZATA ALLA PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO
CIG

5° livello 01.01-1.03.02.99.003  Quote di associazioni

Capitolo   10110311 / Articolo     1
Contributi Associativi Annuali

Causale LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AI GAL SICANI PER LA PROMOZIONE E LA VALORIZZAZIONE DEL
TERRITORIO DEL DISTRETTO RURALE DI QUALITA DEI SICANI ANNO 2021.

Importo Euro 800,00

Beneficiario      5093  GAL Sicani

Quietanza Bonifico - BANCA DI CREDITO COOPERATIVO  IBAN IT05Z0880083110000000002076

Bisacquino, lì 21-01-2022 Il Capo Area Servizi Finanziari
Dott.ssa Ciulla Paola
(Sottoscritto con firma digitale)

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente e
presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:


